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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,46

26

280

470

690

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

TISCH-SLUSH-MASCHINE mit 1 10-Liter-TANK, zur Herstellung und Verabreichung klassischer Granitas:

o Tank aus unzerbrechlichem, ungiftigem Polycarbonat mit 10 Liter Fassungsvermégen ;

o Karosserie aus Edelstahl ;
o luftgekiihlter Kondensator ;

o hermetischer Kompressor ;

o patentiertes magnetisches Antriebssystem ;

o Motorschutz;

o Sicherheitsdruckschalter ;

o Luftfilter ;

o Gerauschpegel unter 70 dB (A) .

CE-Kennzeichnung
HERGESTELLT IN ITALIEN

KENNWORT

UG-MT1PLUS

Tisch-Sorbet-/Slush-Maker mit 1 10-Liter-Tank aus € 920 36
»

unzerbrechlichem,

Edelstahlgehduse, luftgeklhlter Kondensator, V.230/1,
Kw.0,46, Gewicht 26 kg, Abm. mm 280x470x690h

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

ungiftigem Polycarbonat,
g9 y Ohne MwSt

Versand berechnet werden
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accontenti ogni palato
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